ostinguenda e oēs similes in quibus adiectiuū  
pōt teneri substantiue et adiectiue vt bech aial  
ē rōm qz si li rōm stat adiectiue significat qd h  
animal ē a rōm si aut substantiue significat qd h  
al ē cōm tū et sic de alijs in quibus possit accidē  
diuersitas. Et tūc rīdet ad argumēta facta con  
tra ipsā. Ad p̄mū cum dīr qd sequeret qd oā  
to qd haberes vñū equū qd hēret vñū filiū qd il  
le equū nō ē tu negatur illud ad p̄bationē cū ar  
guitur iste p̄r nō est tuus qz nō ē p̄r tu⁹ et ille p̄r  
est ille equus: q̄ iste equus nō ē tu⁹ negatur oīa  
et causa pōt aristoteles in topicis dicē qd qd  
libet sillogismus debet eē solū ex trib⁹ i minis  
hic aut arguitur ex quattuor i minis q: aliter si  
guitur h tū cū additur vñū substantiuo sine sb  
iecto et aliter cū additur alii vnde hic arguitur  
et hīs quattuor terminis p̄r p̄r tuus equ⁹ equ⁹ tu⁹  
nec ibi occluditur maior extremitas de minori l  
et contra qz maior extremitas nō ē equus tu⁹: s; p̄  
p̄r tu⁹ et iōdē sic argui iste p̄r nō ē tu⁹ et iste p̄r ē  
iste equ⁹: q̄ iste equus nō ē p̄r tuus. Ad scdm si  
militur dicit negando qd sequeret qd nullus pos  
set tibi dare partē altius aialis dato qd daret to  
tum aial et cū dicitur sic qd oppositū qd iste det  
tibi partē istius aialis: q̄ ista pars ē tua negatur  
oīa sed bene sequitur qd ista pars ē aliquid tui vel  
possessio tua. Et si argueretur iste equus nō ē  
p̄r tu⁹ et ē: q̄ nō pater tuus cōceditur et negatur  
oīa alterius si i feratur qd ē tu⁹ nō ē pater. Pos  
set tamē pbabilis subīneri resposio magistri di  
cēdo qd aliqua pars istius equi ē tua sed nō ē pars  
tua et qd os istius canis ē tui nō tamē ē os tuus  
et sic de alijs et ad cōclusionēs que adducunt con  
tra resposiōē cōcedēdo p̄mas duas videlz qd tu  
habes duo capita et sex pedes nec hoc ē iconne  
nicio imo cōceditur qd si aliquis hz mille pecu  
des qd ille hz mille capita qd possidet illa et quid  
quid possi detur habet q̄ et c. et minor p̄s p̄ pbilo  
sophū i possidicamētis ponētē quot modis dicas  
habere et dicit qd vno mō dīr habere vt agrū vel  
possessioē et c. Sed ad alias duas rīdet negan  
do ipsas vñū negatur qd os tui ē ita latū sicut os  
equi tui et qd natus tu⁹ tangit posteriōrē partem  
cantis tui et ad argumētum hoc ē ita latum sic os  
equi mi demonstrādo os equi tui et hoc ē os tui q̄  
et c. negatur minor et cum dīr hoc os ē tui: q̄ est os  
tui negatur oīa que tamē valeret s̄m p̄mā opti  
nionē et s̄m r̄spondetur ad aliā: s; tamē cōcedit  
qz os qd ē tuum ē ita latum et c. qz hoc ē ita latū  
et c. demonstrādo os equi tui et hoc ē os qd ē tui  
q̄ et c. Circa scdm principale considerandū qd  
sic hoc dimissio s̄z suffic per se et per ip̄s portare  
aliquē lapidē et aliquē lapidē nō sufficit p̄ se  
et per tempus portare vel qd dare maximū la  
pidē que s̄z per se et p̄ tempus sufficit portare v̄l